
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KỲ ANH 

Số: 2969/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kỳ Anh, ngày 12 tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thi hành kỷ luật bà Cao Bùi Thùy Trinh,  

công chức Địa chính Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường xã Kỳ Châu 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020; Nghị định số 71/2023/NĐ-

CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ quy định về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 

số 112/2020/NĐ-CP về xử lý kỷ luật đối với cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý, tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý 

doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc Ủy ban 

nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 01-QĐ/CB ngày 04/5/2024 của Chi bộ thôn Châu Long, 

Đảng bộ xã Kỳ Châu về việc thi hành kỷ luật đối với đồng chí Cao Bùi Thùy Trinh, công 

chức Địa chính Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ và Ủy ban nhân dân xã Kỳ Châu tại Tờ 

trình số 55/TTr-UBND ngày 10/6/2024 về việc đề nghị hình thức kỷ luật đối với công 

chức.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thi hành kỷ luật bằng hình thức Khiển trách đối với bà Cao Bùi Thùy 

Trinh, công chức Địa chính Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường xã Kỳ Châu; 

Lý do: Không gương mẫu trong việc thực hiện chính sách dân số - Kế hoạch hóa 

gia đình (sinh con thứ ba). 

Thời gian kỷ luật 12 tháng, kể từ ngày 04/5/2024. 

Điều 2.  Giao phòng Nội vụ chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan ghi hình thức kỷ 

luật vào hồ sơ lý lịch cán bộ và thông báo hình thức kỷ luật cho toàn thể cán bộ, công 

chức, cơ quan, đơn vị được biết. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Ủy ban nhân dân 

xã Kỳ Châu, Thủ trưởng các ban, ngành liên quan và bà Cao Bùi Thùy Trinh căn cứ Quyết 

định thi hành./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Huyện ủy; 

- Các PCT UBND huyện; 

- UBKT Huyện ủy; 

- Ban biên tập CTTĐT; 

- Đảng ủy, UBND xã Kỳ Châu; 

- Lưu: VT, NV./. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Nguyễn Tiến Hùng 
 


		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-06-13T07:33:23+0700


		ubkyanh@hatinh.gov.vn
	2024-06-13T07:45:20+0700




